
Ndërmarrës,
Mirë se vini në CEED
Club!



CEED Club - 7 arsye për t'u bashkuar
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Gjeni njerëz të cilët mund të ju ndihmojnë të zgjidhni sfidat e biznesit tuaj.

Zgjeroni rrjetin tuaj të biznesit brenda dhe jashtë vendit.

Zbuloni mundësi të reja biznesi. 

Fitoni njohuri të reja dhe mësoni nga përvoja e të tjerëve.

Zgjeroni horizontin tuaj dhe zhvilloni ide të reja inovative.

Fitoni guximin dhe energjinë për të bërë lëvizjen tuaj të ardhshëm strategjik.

Merrni qasje në 22 tregjet ndërkombëtare.

 

CEED ANGAZHOHET ME NDËRMARRËSIT E ETUR PËR TË MARRË 

HAPIN E ARDHSHËM NË NDËRTIMIN E NJË KOMPANIE TË 

SUKSESSHME. CEED GJITHASHTU NDIHMON NDËRMARRËSIT 

TË KRIJOJNË LIDHJE TË REJA TË BIZNESIT BRENDA DHE JASHTË 

VENDIT.

JU DO TË TAKOHENI ME NDËRMARRËS ASHTU SI JU; ME ATA TË 

CILËT PO PËRBALLEN ME SFIDAT E NJËJTA TË BIZNESIT, ME ATA 

TË CILËT TASHMË I KANË TRAJTUAR KËTO SFIDA DHE MUND TË 

NDAJNË PËRVOJAT E TYRE, DHE ME ATA TË CILËT MUND TË JU 

NDIHMOJNË TA RRISNI MË SHPEJT BIZNESIN TUAJ. BRENDA 

RRJETIT JU MUND TË:



400
 

 

 

 

 

 

 

22

 

3.000

 
Lidhu për rritje,
zhvillim dhe kapital!  

CEED Club angazhon mbi 400 ndërmarrës në Kosovë dhe mbi 3000 
ndërmarrës globalisht. Ne lidhim ndërmarrësit dhe ndihmojmë ata të 
zhvillojnë kompanitë e tyre. Ne i bëjmë lidhjet në tre nivele: lidhje për njohu-
ri (shkëmbim i përvojave të ndërmarrësisë), lidhje për kontakte të biznesit 
(brenda dhe jashtë vendit), dhe lidhje për kapitalin (qasje në kapital dhe 
përgatitje për financim). Ne gjithashtu rrisim nivelin e njohurive ndërmar-
rëse dhe promovojmë ndërrmarrësinë si një vlerë pozitive në shoqëri, e cila 
krijon komunitetin inovativ dhe të hapur. 

400 NDËRMARRËS NË RRJETIN E 
CEED KOSOVA 

NDËRMARRËS NË RRJETIN E 
CEED GLOBAL 

SHTETE

SHQIPËRI  |  ARMENI  |  BANGLADESH  |  BOSNJA DHE HERCEGOVINA  |  BULLGARI  |  KOSOVË 

MAQEDONI  |   MALI I ZI   |    MAROKU  |  RUMANI  |   SERBI  |   SLLOVENI  |   TUNIZI  |   SHBA



Për ndërmarrësit që kanë qenë në 
klubin Grow në vitin e shkuar 

AKTIVITETET E PRO CLUB: 

1. RRJETFORMIM 2. QASJE NË FINANCA  

3. EDUKIM 4. SHËRBIMET MAC  

 Ngjarje shoqërore 
 Konferenca të biznesit  
 Dreka të biznesit  
 Ngjarje biznese me biznese (B2B)   

5. TË TJERA 

 Shërbim individual i konsulentit nga CEED-it për të diagnostikuar dhe planifikuar strategjinë tuaj
 Mundësi për punë praktike/praktikant 
 Informata të Biznesit nëpërmjet buletinit

PRO CLUB

Grup/program të trajnimit; CEED Pro
Këshillime individuale   
Programe të specializuara të menaxhimit për punonjësit tuaj: 
CEED Finance, CEED Marketing, CEED Sales (me 80% zbritje)  

 Lidhje me investitorë  
 Ngjarje për investime në biznes 

 Informacion për bizneset ndërkombëtare 
 Gjetja e një partneri të biznesit   



Kthejeni sfidat tuaja në mundësi!

+ =
RRJETFORMIM NJOHURI SUKSES 

GRUPE TË NDËRMARRËSVE ME SFIDA
TË NGJASHME 

NDËRMARRËS ME PËRVOJË, 
MENAXHERËT, MENTORËT, 
TRAJNERËT DHE KËSHILLUESIT 

NGJARJE PËR RRJETFORMIM 
(400 NDËRMARRËS NË KOSOVË, 3000 
NDËRKOMBËTARISHT NË 14 SHTETE 

INVESTITORË NDËRKOMBËTAR DHE 
VENDORË SI DHE INSTITUCIONE 
FINANCIARE 

SHKЁMBIM TË PËRVOJAVE TEJKALIMI I SFIDAVE TË BIZNESIT  

MUNDËSI TË REJA BIZNESI  

PËRMIRËSIM I REZULTATEVE TË BIZNESIT 

BURIME TË REJA FINANCIMI PËR RRITJE 

1:1 SHËRBIME INDIVIDUALE NGA 
EKSPERTËT, MENTORËT DHE 
TRAJNERËT 

PUNËTORI TË BAZUARA NË TEMA 

VIZITA NË KOMPANI 



Bashkohu me ne.

CEED Kosova  
Bajram Kelmendi nr. 34,
10 000 Prishtinë, Kosovë 
info@ceed-kosovo.org 
T:  +381 (0) 38 22 00 75
www.ceed-kosovo.org


